Andechs Trail am 18.04.2015

Ergebnisliste nach Altersklassen / Expert Trail

Expert Trail - Altersklasse 1 méannlich / 15 km

Platz Zeit (brutto)
1 00:56:49
2 01:00:01
3 01:01:33
4 01:02:03
5 01:02:09
6 01:03:20
7 01:03:52
8 01:04:25
9 01:04:41
10 01:04:56
11 01:05:04
12 01:05:48
13 01:07:20
14 01:07:35
15 01:07:47
16 01:07:49
17 01:08:17
18 01:08:38
19 01:09:01
20 01:10:44
21 01:10:49
22 01:11:33
23 01:12:34
24 01:12:58
25 01:13:40
26 01:13:47
27 01:14:07
28 01:14:09
29 01:15:14
30 01:15:15
31 01:15:24
32 01:15:31
33 01:15:47
34 01:15:56
35 01:16:19
36 01:17:32
37 01:17:37
38 01:17:53
39 01:17:59
40 01:18:17
41 01:19:07
42 01:19:34
43 01:19:38
44 01:19:42
45 01:20:21
46 01:20:26
47 01:20:47
48 01:20:49
49 01:20:54
50 01:20:56
51 01:21:06
52 01:21:17
53 01:21:46
54 01:22:17
55 01:22:46
56 01:22:50
57 01:22:54
58 01:23:52
59 01:24:04
60 01:24:12
61 01:24:32
62 01:24:44
63 01:25:03
64 01:25:11

StartNr.
538
549
465
514
271
290
273
551
382
308
309
464
559
424
489
386
451
306
334
417
474
410
409
322
444
459
480
550
492
335
292
552
418
352
283
413
445
375
266
535
337
541
326
346
527
491
543
278
317
518
456
508
344
411
324
399
350
432
556
366
291
376
389
558

Name

Hallmann, Sebastian
Schouren, Frank
Gunther, Paul
Sauer, Axel
Thumm, Andreas
Forster, Marius
Aigner, Alex

Kisch, Franzi

Link, Jacob

Hahn, Dirk

Schmidt, Daniel
Pfaffner, René
Mediller, Martin
Hugelshofer, Cedric
Gerner, Johannes
Jakob, Patrick
Scheler, Stephan
Hein, Glinter
Steinack, Martin
Heyer, Florian
Sedlmayr, Rupert
Bdder, Sascha

von Hofer, Moritz
Beig, Joachim
Jantzen, Oliver
SedIimayr, Martin
Fratzke, Andreas
Oberrauch, Anderl
Rieger, Volker
Kunz, Carsten
Oberknapp, Dirk
Singer, Wastl
zimmermann, stefan
Eisele, Holger

Sigl, Tobias
Potreck, André
Promberger, Christoph
Hilber, Johann
Schuba, Adam
Lacher, Michael
Goldmann, Andreas
Reichel, Carsten
Stimpfle, Johannes
Walz, Philipp
Lorenz, Sebastian
Bast, Bjorn

Imhof, Marco
Guillaumond, Maxime
Knoche, Michael
Bauer, Franz
Benedikt, Braun
Hollandmoritz, Matthias
Dresl, Michael
Reinhart, Sven
Tauchnitz, Markus
Hohenstein, Christian
Mdiller, Florian

Utz, Matthias
Lischka, Markus
Schluttig, Jakob
Lindenmiiller, Andreas
Gruber, Christian
Pupeter, Christoph
Wild, Christian

Jahrgang
1977
1971
1979
1985
1983
1981
1980
1975
1990
1978
1983
1984
1977
1988
1983
1985
1976
1971
1974
1977
1971
1978
1979
1984
1972
1971
1972
1975
1972
1975
1977
1979
1970
1974
1979
1973
1981
1980
1984
1979
1977
1971
1987
1993
1983
1981
1980
1978
1985
1985
1985
1986
1974
1979
1979
1977
1985
1978
1976
1980
1971
1988
1978
1970

Geschl.
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Verein

LG TELIS FINANZ Regensburg
LG Passau

Tri Team FFB

ohne Verein
Turmanyay e.V.
SmartRunning

LG Mettenheim

Team Alptraum

SC Pdcking-Possenhofen
LG Ammersee
Hoppelhasen

Tri Team FFB

ohne Verein

ohne Verein
Hoppelhasen

VfL Kaufering Triathlon
ohne Verein

LG Ammersee

ohne Verein
Turmanyay e.V.

Post SV Weilheim e.V.
Team Wellnuss Premium Snacks
SV Allianz Private
Turmanyay e.V.

VfL Kaufering Triathlon
Post SV Weilheim

MC PIRATE Hamburg
Team Andechs Trail
PostSV Weilheim

LG Stadtwerke Miunchen
MRRC Miinchen

Da Hoizknecht

ASC Alpina Munchen
TrailRunFun.de

ohne Verein

Sport Ruscher Team
TSV Feldafing

ohne Verein
Hoppelhasen

TSV Schwabmiinchen
ohne Verein

Rock'n Trail

ohne Verein

TSV Gersthofen

ohne Verein
www.route29.de

ohne Verein

Team Raidlight

ohne Verein

ohne Verein

Team GARMIN

ohne Verein

LG Mettenheim/Team Erdinger Alkoholfrei

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
Laufdimension Bodensee
Laufdimension Bodensee
ohne Verein

Club Bike&Run Imst
ohne Verein
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Andechs Trail am 18.04.2015

Expert Trail - Altersklasse 1 méannlich / 15 km

Platz
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

Zeit (brutto)
01:25:19
01:25:50
01:26:24
01:26:28
01:26:53
01:26:57
01:27:12
01:27:14
01:28:02
01:28:38
01:28:40
01:29:20
01:29:28
01:29:38
01:30:12
01:31:05
01:31:08
01:31:10
01:31:36
01:31:40
01:31:43
01:32:26
01:32:30
01:33:03
01:33:19
01:33:22
01:34:01
01:35:53
01:37:35
01:38:31
01:40:11
01:42:44
01:43:54
01:44:57
01:45:57
01:48:43
01:50:23
01:50:26
01:51:05
01:53:07
01:53:12

StartNr.
329
446
431
429
263
504
349
562
277
272
522
414
523
452
448
521
438
304
542
500
499
378
469
331
391
426
367
323
261
296
383
466
534
333
365
433
434
435
473
401
403

Name

Gundlack, Michael
Kohnlein, Dirk
Kollmansperger, Wolfgang
Weigl, Michael
Mdiller, Steffen
Tobias, Stache
Medenica, Michael
Schill, Jurgen
Wiedner, Michael
Willmann, Tobias
Bernhard, Speiser
Kuen, Clemens
Neuber, Jens
Falk, Bernhard
Hall, Eric

Prentl, Florian
Wildermuth, Raphael
Bauer, Gerrit
Schmidt, Christian
Boekhoff, Dennis
Blersch, Markus
Neder, Carsten
Wheeldon, Sven
Forstner, Ingo
Stangl, Thomas
Speck, Klaus
Wolfl, Peter

Fruh, Dennis
Finke, Marc
Barve, Amitap
Wiesbock, Alois
Ambach, Andreas
Hérmann, Markus
Radu, Christoph
Hierath, Christoph
Ellis, Florian
Zrenner, Matthias
Hempel, Jan
Bornheim, Marcus
Zellhuber, Markus
Steigerwald, Christian

Expert Trail - Altersklasse 1 weiblich / 15 km

Platz
1
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Zeit (brutto)
01:10:12

01:15:45
01:16:43
01:20:10
01:23:38
01:23:43
01:24:01
01:24:21
01:24:26
01:25:00
01:25:39
01:26:22
01:26:50
01:28:33
01:29:55
01:30:18
01:31:38
01:31:59
01:32:28
01:32:49
01:32:54

StartNr.
548

547
425
430
468
533
437
398
478
498
270
544
472
390
415
507
393
447
379
457
519

Name
Heuck, Ingalena

Wieland, Cornelia
Buschmann, Jutta
Breitenfeld, Bettina
Feiler, Brigitte
Albrecht, Stephanie
Greif, Ulrike
Diedering, Claudia
Walzlein, Cathrin
Bohnet, Friederike
Bucher, Julia
Franke, Marlen
von Stosser, Gudrun
Press, Sandra
Walser, Johanna
Kosse, Christiane
Frey, Amelie
Hofmann, Tamara
Neder, Claudia
Schroppel, Nicole
Haneder, Susanna

Jahrgang
1984
1970
1987
1985
1974
1983
1978
1975
1973
1982
1981
1972
1970
1983
1972
1971
1989
1979
1970
1982
1970
1976
1981
1974
1987
1987
1970
1984
1973
1971
1982
1974
1986
1979
1973
1974
1970
1974
1974
1973
1980

Jahrgang
1986

1970
1980
1972
1970
1987
1972
1977
1986
1983
1990
1981
1973
1976
1976
1986
1986
1973
1980
1977
1985
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Verein

ohne Verein

Buch & Bohne

RC Abschnitt Mitte
RC Abschnitt Mitte
BSG Bezirk Oberbayern
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Team Raidlight
Gartnerei Willmann
Magnetoelastics
bike und run Imst
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
Running Company
ohne Verein
Parsberg Turtles
Deine-Lauftrainer.de
Die SpritZZigen
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
Hoppelhasen

DAV Firnland

ohne Verein
Laufschule Christine
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

BSG Neuburg-Herrenwdrth
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Die SpritZZigen
Tri-Team Triftern
Spessart Spartaner

Verein

LG Stadtwerke Minchen / PowerBar Team

Elite

Munich Trail Women
SCLT Breitenbach
SG Stadtwerke Freising
FT Jahn Landsberg
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

TuS Griesheim
Gartnerei Willmann
Team Raidlight
Munich Trail Women
Die SpritZZigen
ohne Verein

bike und run Imst
ohne Verein

ohne Verein

Buch & Bohne
Deine-Lauftrainer.de
Fit for Life Dachau
ohne Verein
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Andechs Trail am 18.04.2015

Expert Trail - Altersklasse 1 weiblich / 15 km

Platz
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Zeit (brutto)
01:33:00
01:33:47
01:34:57
01:35:49
01:36:25
01:37:15
01:38:37
01:39:08
01:40:07
01:40:19
01:41:47
01:42:03
01:43:35
01:45:22
01:53:52
01:54:48
01:57:13

StartNr.
394
528
450
374
482
494
545
561
295
316
314
282
524
369
546
503
384

Name

Budziak, Anna
Rauscher, Katherina
Scheler, Martina
Ramikova, Pavla
Ambach, Elke
Rester, Claudia
Soffner, Daniela
Schatzle, Franziska
Barve, Swati
Weiser, Christin
Fink, Sabine

Stark, Katja

Lang, Manuela
Drossel, Marie-Theres
Wetzel, Paulina
Thissen, Gabi
Wiesbock, Michaela

Expert Trail - Altersklasse 2 méannlich / 15 km

Platz
1
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Zeit (brutto)
01:04:03
01:07:09
01:07:25
01:08:00
01:08:06
01:12:05
01:14:22
01:14:34
01:15:11
01:15:15
01:15:21
01:15:27
01:16:21
01:17:51
01:18:05
01:18:20
01:18:54
01:19:05
01:19:27
01:19:47
01:20:07
01:20:17
01:21:18
01:22:01
01:22:12
01:22:21
01:24:15
01:24:30
01:24:41
01:25:05
01:25:54
01:26:42
01:27:10
01:27:22
01:27:33
01:27:37
01:27:40
01:27:42
01:27:53
01:27:58
01:28:12
01:28:46
01:29:16
01:29:30
01:30:01
01:30:21

StartNr.
310
510
259
345
407
381
294
402
340
490
364
395
458
355
371
420
281
313
454
496
330
275
264
373
531
405
530
284
341
274
286
348
529
325
285
253
483
319
554
412
563
279
258
513
484
260

Name

Lidtke, Roland
Schache, Giinter
Meister, Sepp
Zapletal, Axel
Engel, Franz
Kandler, Stefan
Pfanzelt, Uwe
Stadler, Rainer
Ramthun, Christian
Raupach, Thomas
Pfeffer, Peter
KRUGER, Thomas
Munz, Michael
Fischer, Otto
Heim, Uli
Radewahn, Marcus
Girctiyan, Edi
Kirste, Holger
Ohantel, Christian
Jetzlsperger, Klaus
Helmer, Edwion
Obermeier, Stefan
Heugel, Martin

von Pritzbuer, Carsten
Bartl, Karl

Buntz, Andreas
Mdiller, Ginter
Gather-Kornely, Arndt
Kirsch, Lothar
Pfisterer, Thomas
Landoll, Ralf
Stege-Dietl, Olli
Kuhnel, Klaus
Krebs, Armin
Erhard, Stefan
Prause, Gunter
Meyer, Markus
Lehmann, Gunther
Fleissner, Matthias
Lutz, Klaus-Dieter
Kittsteiner, Maximilian
Dorow, Oliver
Schneider, Stefan
Melch, Richard
Loth, Peter
Kokinda, Jaroslav

Jahrgang
1983
1983
1976
1978
1982
1976
1984
1987
1971
1982
1970
1984
1982
1983
1990
1973
1984

Jahrgang
1968
1968
1968
1963
1967
1968
1961
1966
1969
1964
1969
1965
1969
1962
1958
1969
1962
1967
1964
1967
1965
1965
1965
1962
1963
1966
1966
1968
1961
1965
1963
1967
1961
1965
1969
1964
1966
1965
1967
1962
1961
1969
1967
1960
1965
1968

Geschl.
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Verein

ohne Verein

SV Allianz Private
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

DAV Freising Trailers
Munich Trail Women
ohne Verein

ohne Verein
Isarhechte

ohne Verein

ohne Verein
Laufdimension Bodensee
MRRC Miinchen
Munich Trail Women
LC Bayern
Laufschule Christine

Verein

LG Ammersee

Team Erdinger Alkoholfrei
LG Donau-Ries

TSV Feldafing

Post SV Weilheim

VfL Kaufering Triathlon
TV Jahn Kempten

LG Wehringen

LG Mettenheim

TSV Gersthofen

TSV Feldafing
TK-Footprints / Habach
Fit for Life Dachau

FT Jahn Landsberg - One Hirschvogel

LG Neckar/Erms

DJK Leitershofen

Rosle Runner Marktoberdorf
ohne Verein

VfL Kaufering Triathlon

LG Wehringen

VfL Kaufering Triathlon
Schwiegermamas Lieblinge
VfL Kaufering

VfL Kaufering Triathlon
TSV Weilheim

ASC Alpina Miinchen

TSV Schwabminchen

LG Mettenheim

Post Sport Verein Weilheim e.V.
Schwiegermamas Lieblinge
SV Schopp

SV Allianz Private
Crosslauf

Wilson Kipliter

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Scott Factory Team

ASC Alpina Munchen h.c.
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Laufdimension Bodensee
DAV Freising Trailers
Aconext
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Andechs Trail am 18.04.2015

Expert Trail - Altersklasse 2 méannlich / 15 km

Platz Zeit (brutto)
a7 01:30:43
48 01:31:15
49 01:31:24
50 01:31:55
51 01:32:21
52 01:33:10
53 01:33:13
54 01:33:16
55 01:33:21
56 01:33:31
57 01:35:22
58 01:37:29
59 01:37:43
60 01:40:01
61 01:41:33
62 01:46:52
63 01:47:08
64 01:52:22
65 01:59:01

StartNr.
255
300
361
268
5ill5
252
422
495
441
256
505
501
471
370
338
404
343
428
497

Name

Krafft, Peter
Staude, Rainer
Grams, Werner
Bieringer, Hans
Marschall, Jurgen
Jeric, Gorazd
Hofirek, Klaus
Tischendorf, Rainer
Dahlenburg, Klaus
Angnis, Stephan
Dollerer, Josef
Muskat, Peter
Dietl, Mike
Hermann, Robert
Puschmann, Peter
Kanzler, Peter
Bernstein, Lars
Schanderl, Stefan
Aschenbrenner, Roland

Expert Trail - Altersklasse 2 weiblich / 15 km

Platz Zeit (brutto)
1 01:18:11
01:21:15
01:25:46
01:27:27
01:30:28
01:39:20
01:40:14
01:41:56
01:42:37
01:43:01
01:43:03
01:43:38
01:54:25
01:55:51
02:01:02
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StartNr.
363
557
517
443
353
442
336
502
439
358
321
506
493
421
354

Name
Mayer-Tancic, Ulrike
Wermescher, Jldiko
Hiebl, Bettina

Maier, Karin

Eisele, Gabi
Edelmann, Bernadette
Hull, Bea

Muskat, Andrea
Angerer, Elisabeth
Hohmann, Christine
Zander, Marion
Breuling, Simone
Leibl, Susanne
Kistler, Barbara
Quinders, Petra

Expert Trail - Altersklasse 3 méannlich / 15 km

Platz Zeit (brutto)
1 01:23:58
2 01:26:36
3 01:29:41
4 01:38:56

StartNr.
449
560
453
477

Name

Erber, Anton
Sponsel, Klaus
Muhlbauer, Winni
Tornow, Bernhard

Jahrgang
1958
1965
1966
1959
1965
1968
1968
1961
1958
1966
1963
1960
1967
1963
1962
1958
1969
1965
1967

Jahrgang
1965
1965
1967
1959
1966
1967
1959
1967
1962
1965
1961
1969
1966
1960
1966

Jahrgang
1949
1947
1954
1945

Geschl.

S ENS ES ENS ENS BES ERS Bl S BAZS B =

@
@
1)
2]
=

S5 ¢8

Verein

Sport fiir Spenden

SV 1880 Miinchen

SV Allianz Private

TSV Feldkirchen
Laufdimension Bodensee
ohne Verein

Laufschule Christine
ohne Verein

Allgéuer Laufbande

ohne Verein

ohne Verein

LC Bayern

Die SpritZZigen

BSG Neuburg-Herrenwdrth
ohne Verein

SV Germering

ohne Verein

ASC Alpina Munchen
ohne Verein

Verein

LG TELIS FINANZ Regensburg

ohne Verein

SC Prinz Eugen Miinchen
Allgauer Laufbande
TrailRunFun.de

Allgéauer Laufbande

LG Stadtwerke Minchen
LC Bayern

Laufarena Allgau
Laufschule Christine
ohne Verein
Laufdimension Bodensee
ohne Verein

LG Wehringen
Laufschule Christine

Verein

TSV Gersthofen
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
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